



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjucação da Licitação Concorrência Nº 9/2018

Às 14:30horas do dia 08/11/2018, após analisar o resultado da licitação Concorrência nº 9/2018, que tem como objeto a Serviços de Injeção Diesel e Turbinas, Autoelétrica de veículos pesados e máquin, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 91/2018, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

CRISTIANO DUTRA DOS REIS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	LOCAÇÃO DE KARAOKÊ, TV. TELÃO, CAIXA DE SOM, AMPLIFICADOR E MICROFONES			SRV	65,00	500,00	32.500,00
4	2	LOCAÇÃO DE SOM COM 06 HORAS DE DURAÇÃO (BAILES, FESTAS, ETC...) CAIXAS DE SOM DE ALTA POTÊNCIA, AMPLIFICADORES POTENTES, JOGOS DE LUZES, TVs, TELOES, MICROFONES, ETC...)			SRV	13,00	1.000,00	13.000,00
4	3	LOCAÇÃO DE SOM PARA AMBIENTE FECHADO COM DATA SHOW E MICROFONES			SRV	28,00	300,00	8.400,00
4	4	LOCAÇÃO DE SOM PARA AMBIENTES ABERTOS (CORRIDAS, JOGOS, PASSEIOS CICLISTA ETC...) CAIXA DE SOM ALTA POTÊNCIA, AMPLIFICADORES POTENTES, MICROFONES E LONAS DE PROTEÇÃO EM CASO DE CHUVA.			UN	27,00	800,00	21.600,00
4	5	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS MAIORES EM AMBIENTES ABERTOS OU FECHADOS (FESTIVAIS DE DANÇAS, DESFILE, CAIXA DE SOM, AMPLIFICADORES E MICROFONES TELÃO E ILUMINAÇÃO).			SRV	45,00	700,00	31.500,00
4	6	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS MENORES EM AMBIENTE FECHADO (FORMATURAS/PALESTRAS/REUNIÕES ETC.), CAIXAS DE SOM, AMPLIFICADORES E MICROFONES.			SRV	24,00	300,00	7.200,00
4	7	SERVIÇOS PARA ANUNCIO EM GERAL ATRAVÉS DE CARRO DE SOM prestação de serviços de som para eventos e divulgações de utilidades públicas da Administração Municipal.			SRV	330,00	35,00	11.550,00
TOTAL								125.750,00
GOETTEN E OLIVEIRA LTDA - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	HORA/SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PREDIAL TODOS MODELOS E POTÊNCIAS.			SRV	150,00	163,33	24.499,50
TOTAL								24.499,50
J. V. NARDONI - TRANSPORTES - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	SERV INJEÇÃO DIESEL/TURB FIATALLIS 120,2 CUMIS			HORA	100,00	67,00	6.700,00

1	2	SERV INJEÇÃO DIESEL/TURB MB 400 MOTO 447			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	3	SERV INJEÇÃO DIESEL/TURB. VW 15190 2011 ELET			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	4	SERV. INJEÇÃO DIESEL/TURB RENAULT MASTER DCI 120 ELET			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	5	SERV. INJEÇÃO DIESEL/TURB. FORD TRANSIT JAED 2010 ELET			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	6	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL 1113 OM352			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	7	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL 14140 MWM D229			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	8	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL MF 265 PK			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	9	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL MF 275 PK			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	10	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL MF 50X PK			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	11	SERVIÇO DE INJEÇÃO DIESEL MF 86HS PK4236			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	12	SERVIÇO INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FIATALLIS AD7			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	13	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA AMBULANCIA MB - PLACAS BAI-8803			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	14	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA CAMINHÃO MB ATRON 2729K			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	15	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD CARGO 1319 - 2012			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	16	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD CARGO 1519 - 2012			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	17	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD CARGO 2013/2014			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	18	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD CARGO 2423 - 2012			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	19	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD RANGER XL ANO 2002			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	20	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA IVECO CITY CLASS 2010 ELET			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	21	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA MASCARELLI OM 334			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	22	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA MB 1418 ANO 98			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	23	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA MB SPRINTER 2015/16			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	24	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA MOTONIVELADORA CAT 120k			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	25	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA MOTONIVELADORA KOMATSU - 2012			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	26	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA ONIBUS 1998 SCANIA K113 - CGR-7361			HORA	100,00	67,00	6.700,00
1	27	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA ONIBUS 1998 SCANIA K113 - KRD-7077			HORA	100,00	67,00	6.700,00
1	28	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA PA CARREGADEIRA VOLVO L60F			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	29	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA RENAULT MASTER 2015/16			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	30	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA RETROESCAVADEIRA CAT 416E - 2013			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	31	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA ROLO COMPAC/MOTORIZADO 3RC 22 6.11			HORA	50,00	67,00	3.350,00
1	32	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA ROLO COMPACTADOR VOLVO SD105			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	33	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA TRATOR JOHN DEERE 4X4 - 2014			HORA	70,00	67,00	4.690,00
1	34	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA			HORA	70,00	67,00	4.690,00

		VOLARE V8 MWM ELET						
1	35	SERVIÇOS DE INJEÇÃO DIESEL/TURBINA VOLVO ANO 1987			HORA	100,00	67,00	6.700,00
1	36	SERVIÇOS INJEÇÃO DIESEL/TURBINA CAMINHÃO IVECO - PLACAS AZC-6165			HORA	60,00	67,00	4.020,00
1	37	SERVIÇOS INJEÇÃO DIESEL/TURBINA FORD CARGO 2013/14 - PLACAS AZC-6165			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	38	SERVIÇOS INJEÇÃO DIESEL/TURBINA ÔNIBUS VOLARÉ MARCOPOLO V8L ANO 2017/2018			HORA	80,00	67,00	5.360,00
1	39	SERVIÇOS INJEÇÃO DIESEL/TURBINA TRATOR JOHN DEERE 4X4, ANO 2017			HORA	70,00	67,00	4.690,00
TOTAL								188.940,00

TOTAL

MARCOS JOSE DOS SANTOS GOIS

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	MANUTENÇÃO DE CALHAS			MT	300,00	27,00	8.100,00
6	2	RUFO DE CABEÇA C/ 35CM			MT	300,00	27,00	8.100,00
6	3	RUFO DE CABEÇA C/ 45CM			MT	300,00	30,00	9.000,00
6	4	SERVIÇOS DE CALHAS 30cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA			MT	100,00	25,00	2.500,00
6	5	SERVIÇOS DE CALHAS 40cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA			MT	300,00	30,00	9.000,00
6	6	SERVIÇOS DE CALHAS 50cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA			MT	300,00	40,00	12.000,00
6	7	SERVIÇOS DE CALHAS 60cm #28 DEVIDAMENTE COLOCADA			MT	100,00	50,00	5.000,00
TOTAL								53.700,00

TOTAL

RM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	2	HORA/SERVIÇOS MANUTENÇÃO GABINETE ODONTOLÓGICO E HOSPITALAR COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS OU PEÇAS		rm	HORA	150,00	99,00	14.850,00
TOTAL								14.850,00

TOTAL

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 08/11/2018.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
Prefeito Municipal